
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当東京支部の活動に関し、格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、２１年度の事業活動の一環として、掲題の研修会を下記要領にて開催することに

なりましたので、ご案内申し上げます。

研修会のテーマは、『IT活用による新しい安全衛生管理の手法』と題し、講師には、

㈱日鉄エレックスの方々をお迎えし、ご説明いただく予定としております。

諸事に、ご多忙とは存じますが、各社何名でも構いませんので、奮ってご参加下さるよ

うお願いいたします。

事務局までご連絡いただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 平成２２年年１月２９日（金） １４：３０～１６：３０

２．会 場 浦安鉄鋼会館２階ホール

浦安市鉄鋼通り２－１－６

℡ 047-350-5311

３．日 程 （１）開催挨拶 １４：３０～

（２）講 演 １４：３５～

テーマ：『IT活用による新しい安全衛生管理の手法』

講師 ㈱日鉄エレックス

（４）質疑応答 １６：００～

ご出欠は、○印をご記入の上 １２月２５日(金)迄にFAXにて送信願います。

参加する 参加しない

貴社名

【送信先】 全国厚板シヤリング工業組合事務局

支部長 酒匂 雅信

2009年12月7日

研修会のご案内

東京支部組合員 各位

全国厚板ｼﾔﾘﾝｸﾞ工業組合東京支部

（３）ＩＴ安全導入事例「音声認識」デモ １５：３０～

※参加費は無料です。

事業企画部会長 関根 保彦

つきましては、準備の都合もありますので、下記用紙に希望者人数をご記入のうえ、

研修会ご出欠連絡票

氏 名
氏 名

ＦＡＸ ０３－３６６９－０６５８


